Av. Desembargador Joã o Paes de Carvalho, s/n - Centro - Palmeirina - PE
     CEP: 55310-000 CNPJ: 04.997.661/0001-94 - Fone: (087)3791-1397

DECLARAÇÃO

PROCESSOS LICITATÓRIOS, DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE S

Declaro para os devidos fins, para atendimento ao item 17 do anexo X da

Resolução TC 110/2020, que o Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Palmeirina não tem Comissão Permanente de Licitações, por não existir capacidade

instalada de pessoal próprio. Portanto, os processos licitatórios pertinentes a este

Instituto são realizadas pela Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura, fazendo-

se constar no mapa demonstrativo consolidado de processos licitatórios, dispensas e

inexigibilidades do SAGRES - Modulo Licitações e Contratos da Prefeitura, relativo ao

exercício de 2020.

Palmeirina, 31 de dezembro de 2020.

Silmara Ney Catão Ferreira

Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

M
A

R
A

 N
E

Y
 C

A
T

A
O

 FE
R

R
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 185d661e-1607-4f00-9763-ef3c1d16450d